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Jag fastnade i uppförsbacken

Carin varnade mig: ”- åk inte dit idag! Du kan fastna i back-
en på grund av ishalkan”.  Jag skulle bara en kort sväng till 
sommarstugan och kolla läget och vattna olivträdet som 
står i duschrummet på vintervärme. För att komma ut på 
stora vägen efter stugbesöket, måste man ta sig upp för två 
backar. Det är den nedersta som är svårast när det är ishal-
ka. Strax innan krönet började det slira och jag kom inte 
upp. Jag gick ut och la under lite grus, men det hjälpte inte 
mot blixthalkan. Jag backade sakta för att komma ned på 
planare väg och ta ny sats. Men bilen gled mot diket. Det 
gick inte att komma upp. Jag ringde bärgaren, då jag har en 
assistansförsäkring. Han kom och vinschade upp mig och 
så kunde jag fortsätta.

När Jesus talade om att han skulle fara hem till sin fader så 
lovade han att sända en annan hjälpare, Den Helige Ande 
som för alltid finns vid vår sida. Han betalade en livslång 
assistansförsäkring för oss. När vi gjort ett misstag eller en 
felbedömning och kört fast trots att vi menat väl. Vi kom 
inte upp på krönet. Vi kunde inte köra vidare mot nya mål. 
Där står vi. Vi försöker i egen kraft, men inget hjälper. Kom 
ihåg, du har fått ett löfte om en himmelsk assistans, him-
melens ”parakletos” Hjälparen Den Helige Ande. Det finns 
en väldig kraft i den himmelska vinschen. Hur hårt du än 
kört fast, ja även om du hamnat i diket, så vet han hur han 
ska koppla vinschen och dra dig upp.

Ibland är det en medmänniska som är den gudasända 
lösningen. För Paulus och Silas som hamnat i fängelse så 
var det lovsång under svåra omständigheter som öppnade 
fängelsets dörrar. 
För Petrus var det Jesu kärleksfulla blick som fick honom 
att ångra sin förnekelse och komma upp på vägen igen. För 
den samaritiska kvinnan var det en profetisk hälsning från 
Jesus som löste henne från hennes förflutna och livet fick 
en ny mening. 
Under några minuter fick lärjungen Petrus vara med om 
sitt livs äventyr. Han gick på vattnet. Han såg Jesus komma 
emot honom, och bad om ett ord så att han också kun-
de gå. Jesus sa ”kom”. Bibeln berättar inte hur långt han 
gick, men när han tog blicken från Jesus började han sjun-
ka. Hans rop ekade över det mörka vattnet. ”JESUS HJÄLP 
MIG!”. Strax räckte Jesus ut sin hand och drog upp honom, 
och han fortsatte en liten promenad på de brusande vå-
gorna tills han steg i båten.

Jesu uträckta hand är också den himmelska vinschen. Han 
når dig när du är på höjden, han når dig då du är i djupet. 
Tiotusentals människor har sett Trosgnistan som en uträckt 
hand från Gud. Hjälpen har gjort att de lyckats komma över 
backkrönet och vandra vidare. Jag har mött hundratals av 
dessa män, kvinnor och barn som med tårar i sina ögon 
sagt: ”- tack, utan denna hjälp vet jag inte vad jag skulle 
gjort”.  Tack för att du med dina böner och gåvor är en del 
av Guds långa arm som når människor i djup nöd.

Låt oss be till Gud att 2023 ska bli ett år då vi kan hjälpa 
några till som fastnat i livets uppförsbacke. Vilken glädje 
det är när man kommer loss! Och i år är det många som 
ska komma loss! 

Göran Duveskog
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NOTISER från när
och fjärran

Himlen får vänta denna gång
Det blev snabba ryck ett par veckor inn-
an jul. Trycket över bröstkorgen visade 
sig vara hjärtinfarkt. Jag hade svårt att 
förstå att det drabbat mig så jag avvak-
tade allt för länge. Nu blev det snabb 
ambulansfärd till Gävle mitt i natten och 
operationen hade förberetts under fär-
den. Trycket och smärtan hade tilltagit 
och det fanns ingen tid att förlora.

Innan jag lades på operationsbordet sa 
jag till personalen att jag är redo för him-
len, men den får gärna vänta. Jag bad en 
bön och det duktiga läkarteamet gjorde 
sitt arbete på bästa sätt.

Läkaren, som sedan med ultraljud un-
dersökte hjärtat, sa flera gånger hur för-
vånad han var att skadorna var mycket 
mindre än han befarat. Jag tror på förbö-
nens makt, sa jag och det är många som 

beder för mig. Det kan säkert ha hjälpt, 
sa han uppmuntrande.
Tänk så snabbt livet kan ändras. Jag är 
tacksam att få vara med ännu en tid. 

Hjärtat är inte större än en knytnäve. 
Varje år förser det kroppen med syre ge-
nom att slå si så där 30 miljoner gånger. 
Inte undra på att bibeln ofta låter hjärtat 
vara symbolen för det innersta och vik-
tigaste. 
”Framför allt som skall bevaras må du 
bevara ditt hjärta, ty från det utgår livet” 
(Ords 4:23).  

Pojken i söndagsskolan hade svaret på 
hur Jesus kom in i hjärtat - jo, sa pojken, 
han kryper in genom öronen! 
Var rädd om ditt hjärta. Låt det fyllas av 
det syre som kommer från ett rikt liv till-
sammans med Gud.

Volontär på Komotobo 
Sandra Nygård från Örebro har under 
några månader varit ute som volontär 
på Komotobo. Seger-Maggan Boberg 
och Ulla Jansson anslöt sig i decem-
ber och deltog bl a på barnhemmets 
julfest. De lite äldre barnen togs också 
med på en utflykt till det nya hotellet 
i Migori där de fick bada i den stora 
poolen och äta glass. En rolig upp-     
levelse de sent skall glömma.

Missionens årsmöte
Trosgnistans mission har haft ett av 
sina bästa år under 2022. 
Vi har sett en stor tillväxt på många 
områden. Våra systerkyrkor berättar 
om en underbar församlingstillväxt.  
Även ekonomiskt har vi sett en ökning. 

Trosgnistans Mission håller sitt års- 
möte för medlemmar, lördagen den    
6 maj 2023, 16.00 i Betel, Runemo. 

Vid upprättande av Testamente
Tänk på Trosgnistans mission

Det är en underbar möjlighet, att en människas ägodelar 
kan bli till välsignelse även efter att detta jordeliv tagit slut. 

Vid flera tillfällen har just testamenten till Trosgnistans Mission 
haft en avgörande betydelse för vårt stora arbete. 

Du är alltid välkommen att kontakta oss på telefon 0278-13010 
eller skicka ett mejl till david@trosgnistan.se  om det är något du undrar över. 

Vi kan hjälpa dig med formulär och råd.

(Den som önskar kan skriva sitt Testamente allmänt till Trosgnistans stora arbete 
eller rikta det till ett projekt eller land inom vårt arbete, man särskilt känner för.)
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INDIEN - EXPANSION TROTS SVÅRIGHETER
Enligt World Watch List över länder med 
förföljelse av kristna, ligger Indien som 
nummer elva. 
Trots detta ser vi en enorm tillväxt i ar-
betet. Tidigare kallades Norra Indien 
”missionärernas kyrkogård” men där 
finns det nu en enorm pionjäranda och 
expansion inom Trosgnistans systeror-
ganisation.

GertOve Liw och jag besökte Indien i no-
vember 2022. Redan 2005 inbjöd Birger 
Skoglund och jag GertOve att följa med 
på en resa. 

GertOve som är uppvuxen med Trosgnis-
tan var då pastor i Höglidens församling 
i Hudiksvall, men hade inte något extra 
engagemang i Trosgnistan. Det GertOve 
såg på resan tände honom. Han under-
visade på en konferens med 1000 pas-
torer och hörde sångerna om att Indien 
ska bli frälst. GertOve var djupt tagen 
och då han kom hem skickade han Hå-
kan Svedman på en resa med David Du-
veskog. Håkan grät sig igenom resan och 
Högliden blev en partnerförsamling med 
TG. Tänk vad en resa kan betyda. 
GertOve är nu missionens sekreterare.

Arise - Norra Indien
Det var en sällsam Gudsnärvaro i möte-
na. David Prakasam menade att det var 
den största konferens de haft i Norra    
Indien. 
Vi avskilde 25 nya infödda missionärer. 
Under tårar låg de på sina knän och bad. 
Genom gåvor från Trosgnistan kunde 
högtalare, motorcyklar och keyboards 
delas ut, samt hjälpmedel till nationella 
pastorer och evangelister. 
Det är mycket här som jag inte kan skriva
om på grund av det känsliga läget i          
Indien. 

Ranbir
En infödd ledare i Punjab hade med sitt 
team grundat 400 församlingar. En nuti-
da apostel och för mig kär vän vid namn 
Ranbir har två söner och tillsammans le-
der de ett flertal församlingar som växer 
snabbt. Ranbir fick en motorcykel och 
jag skojade med honom att köra försik-
tigt. Men den 13 december fick Ranbir 
en hjärtinfarkt, endast 60 år gammal, 
och flyttade till sitt himmelska hem.  

Miraklet med den lilla flickan
För ca 25 år sedan var David Duveskog 
och jag i Punjab. Då bar en kvinna fram 
sitt lilla barn som fötts med utåtvridna 
fötter och kunde inte gå. I mötet hände 
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Fortsättning sid 6

INDIEN - EXPANSION TROTS SVÅRIGHETER
ett mirakel enligt mamman och barnet 
blev helat. Jag kommer ihåg berättelsen, 
för det var närmast en kraftgärning.

När jag nu träffade Ranbir i november, 
frågade jag om han kunde komma ihåg 
mammans vittnesbörd.   Ja, svarade han, 
den lilla flickan är vuxen nu, hennes ben 
blev verkligen helade och hon kommer 
gående nästan varje söndag till guds-
tjänsterna.

Stephen
En av de unga predikanterna i Punjab, 
Stephen, berättade att jag var med och 
ordinerade honom och 20 andra för ca 
15 år sedan. Jag hade fått ett profetord 
till honom, som han menade hade gått i 
exakt uppfyllelse. Bland annat hur Gud 
skulle använda honom i en mirakel-
tjänst. Allt har gått i uppfyllelse sa Ste-
phen, som nyligen invigde en stor kyrka 
i Punjab med 400 sittplatser och där får 
han bevittna mirakel varje vecka.

Vi fick höra hur det är att jobba i delsta-
ter med lagar som förbjuder omvändel-
se till kristendomen. Pastorer riskerar 
sina liv, då lokala militanta grupper kan 
vara väldigt brutala, förstöra hus och 
hem och hota till livet. 
Det är John Prakasam som har huvudan-

svaret att överblicka arbetet i Norra In-
dien, som för några år sedan var ett par 
hundra, ofta små församlingar, men som 
nu vuxit till över 1000 församlingar. 

Coimbatore
Resan gick vidare till Coimbatore, där 
det samlades över 1000 personer dagtid 
på konferensen och lika många åt. Ma-
ten tillagades i jättestora grytor över öp-
pen eld bakom kyrkan. Det var ”old time 
revival”.
I Coimbatore är TG:s partnerkyrka en 
megakyrka som samlar ca 5000 varje 

söndag fördelat på tre större gudstjäns-
ter. Helgen innan hade 100 nyfrälsta 
döpts till Kristus. Precis som på Bibelns 
tid kommer folk i hemlighet till Kristus. 

Genom gåvor från Trosgnistan kunde 
också här högtalare och motorcyklar de-
las ut. Byarna bortom bergen skall också 
få höra… ”Go tell it on the mountain..”

Allt var välordnat och GertOve och jag 
gladdes över utvecklingen. Vi mötte 
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8 -19 mars
Josua, Gamleby

Lördag 16.00, 19.00 
Söndag 10.00

22 mars 14.00
Dagmöte i Västerås Pingstkyrka

25 - 26 Mars
Allianskyrkan, Bottnaryd

1 - 2 april
Korskyrkan Götene
Lördag 16.00, 19.00

Söndag 10.30

2 april
Smyrna ,Lilla Edet

Söndag 18.00

3 april 
Pingstkyrkan, Udevalla

Måndag 18.00

27 - 28 maj
Senorens Missionshus 

Lördag 19.00
Söndag 11.00, 18.00

Utlandsresor
25 januari - 6 februari - Afrika

24 februari - 5 mars - Israel
13 - 22 april - Afrika
11 - 18 maj - Israel

Be gärna för mötena!

även TG:s ledare 
från Sri Lanka, samt 
alla bibelskoleele-
ver, som är mor-
gondagens ledare. 
Det finns en stark 
överlåtelse hos våra 
medarbetare samt 
en ande av enhet 
och vision.

Jambugundy barn-
hem

En dag besökte vi 
ett hem för bar-
nen från bergsfol-
ken som ”mamma 
Ruth” startade för många år sedan. Ett 
föreståndarpar finns på plats och Rachel 
övervakar det och ser till att hemmet har 
en god standard för de 25 barn som får 
hjälp med sin skolgång. 

Det är ett fattigt område och många kan 
inte äta ett mål mat om dagen. I detta 
område gör Trosgnistans vänner en be-
tydelsefull insats för både gamla och 
unga. Det finns fortfarande ca 400 miljo-
ner människor som lever under existens-
minimum i Indien.

Var det en bilbomb?
När vi åkte ut till flygplatsen på natten, 
hände en märklig sak. En lastbil hade 
parkerat intill vägen. Precis när vi pas-
serade lät det som om en bomb explo-

Fortsättning från sidan 5

INDIEN 
- EXPANSION TROTS SVÅRIGHETER

derade. Tryckvågen gjorde att hela bilen 
skakade till och vi undrade vad som gått 
sönder. Men inget gick sönder och vad 
som verkligen hände vet vi inte. Men 
Gud bevarade oss och vi kom lyckligt och 
väl hem till Sverige igen.

Indien ropar på vår hjälp
Pastor Joel, sonen till den avlidne Pas-
tor Ranbir, bygger en kyrka på gränsen 
till Pakistan. Upp emot 1000 människor 
samlas till mötena. Han behöver 125 
000 kr för att färdigställa kyrkan och han 
jobbar nu för att samla in lika mycket 
pengar själv. Detta är ett enormt skör-
defält. 
Jag ber att alla som vill stödja detta ger 
en extra gåva via swish/bg 900 7378. 
Märk gåvan ”Joel kyrka Indien”.
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solcellsdriven pump som kommer att 
förse byn med vatten. Tyvärr fastnade 
den första pumpen i hålet och när den 
skulle föras ut gick den sönder. Nu har 
de införskaffat en ny pump. 

I samband med detta byggs också ett 
utflöde från borrhålet till en ränna med 
vatten där boskap kan få dricka. Mas-
sajerna lever ju som boskapsherdar 
och är beroende av att förse sin boskap 
med vatten. Gud bryr sig ju om både 
människor och djur.

Detta kommer att kosta ytterligare ca 
120 000 kr och vi vädjar om stöd och 
hjälp.  Kostnaden blir hög då byn ligger 
avsides och eftersom vattnet ligger så 
djupt går det inte att använda hand-
pump.
En vakt kommer att anställas och alla får 
betala en liten slant för vattnet för att 
täcka drift och underhåll.
Rent och bra vatten är en av de viktigas-
te insatserna och bidrar också till bra 
hälsa. 

David Duveskog

I början av förra året åkte Samuel Lilje-
blom på en missionsresa till massajerna 
i Tanzania. I byn Esilalei Soit som ligger i 
Ngorongoro har Trosgnistan sedan flera 
år ett antal församlingar under ledning 
av en massajpastor som heter Andrea. 
Vi har mötts några gånger men nu var 
det första gången de fick besök i sin by 
från Trosgnistan.

Förutom många behov i samband med 
torka och matbrist, såg Samuel att det 
största behovet var vatten. Uteblivna 
regn hade medfört att massor av bo-
skap dött. Även massajerna blev sjuka 
och dog på grund av dåligt vatten och 
vattenbrist.
Vi beslutade att undersöka möjligheter-
na att borra efter vatten. Korskyrkan i 
Gävle som är med och driver Erikshjäl-
pens butik kunde satsa 150 000 kr och 
efter noggranna undersökningar star-
tades projektet. 

När man borrar efter vatten kan man 
aldrig vara säker på att lyckas och på vil-
ket djup vattnet finns. 
Efter flera missöden då borrutrustning-
en gick sönder lyckades man finna bra 
vatten men då hade man fått borra ner 
till 180 meters djup.  
Vattnet strömmade upp ur borrhålet 
när företaget satte ner sina pumpar.  
Massajerna jublade och boskapen in-
fann sig för att dricka.

Trosgnistan har nu börjat bygga vat-
tentankar och kommer att sätta ner en 

Äntligen vatten 
till byn Esilalei Soit 

Äntligen vatten 
till byn Esilalei Soit 
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No turning back!

Curt, tänk att du har fyllt 80 år!  Vilka är 
höjdpunkterna från ditt liv?
Största höjdpunkten var frälsningen, när 
jag var 20 år gammal och sedan när jag 
fick min kallelse och vision om Afrika. Jag 
sa upp mig från jobbet och chefen blev 
förvånad. Han erbjöd mig även löneför-
höjning, men jag tackade nej!

Nästa stora upplevelse var när jag träffa-
de Ingegerd. Jag kom upp till Hälsingland 
som evangelist och sen blev det bröllop!  
Smålandskonferensen var också ett stort 
trossteg. Jag var ute i skogen och bad 
och helt plötsligt visade Gud mig min 
föräldragård i Småland. Mina föräldrar 
bodde inte ens där längre utan använ-
de den endast som en sommargård. 
Allt var primitivt men det var starten på 
Smålandskonferensen. Efter första Små-
landskonferensen 1970 avskildes vi som 
familj för att resa ut till Kenya.

Hur känner man när man kommer till 
Kenya med tre små barn och ska bo ute 
i bushen?
Ja, jag har ju hört nu på senare dagar att 
folk tyckte att vi var tokiga! Men så är 
det när man får sin kallelse, det får kosta 
vad det kosta vill. Vi bodde där i nästan 
tre år den första perioden.

Vad hade Trosgnistan för arbete i Kenya 
när ni kom dit?
Bengt Sund hade 1967 börjat bygga ett 
boningshus, en klinik och en liten kyrka 
där de hade skolverksamhet. Sen fick vi 
fortsätta att bygga färdigt boningshuset, 
ett BB, barnavårdscentral och barnhem. 
1974 fick vi även inviga en kyrka som vi 
då byggt färdigt. 

Vad gör Curt 80 år en vanlig vardag?
Jag tar tid i bön och bibelläsning på 
morgonen, sen går jag på cellgrupp, bö-
neberget och på söndagsgudstjänsten 
beroende på vilken dag det är. Kan bli 
någon tur ner till stan för shopping. 
Ingegerd tillägger - Vi brukade även vara 
ute och gå mycket innan Curt fick bält-
ros.

Alicia Eriksson har samtalat med Curt och Ingegerd Johansson 
i samband med Curts 80-års dag. 
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VARFÖR BEDJA?
Curt Johansson

En av de viktigaste anledningar-
na till att bedja anger Jesus själv i 
Luk.21:36: ”Vaka alltid och be om 
kraft att kunna undfly allt det som 
skall komma och kunna bestå inför 
Människosonen.”  
Denna starka uppmaning syftar till 
betydelsen av att vara redo för nästa 
stora händelse i församlingens histo-
ria – UPPRYCKANDET. (1 Tess. 4:16-
17). 
Precis som Gud under Noas tid be-
redde människorna en möjlighet, att 
genom arken undfly syndafloden, så 
har Gud berett oss en möjlighet att 
undfly genom Jesus Kristus. 
Men förutsättningen är att vi genom 
bön bevaras i en stark relation till ho-
nom.
Vad är det vi ska undfly? Ja, vi ser det 
redan torna upp sig i vår värld och 
det beskrivs i Guds ord. Det kommer 
en period med ett antikristligt världs-
herravälde, ett nytt ekonomiskt sys-
tem, en bedräglig världsreligion och 
slutligen kommer uppenbarelsebo-
kens vredesskålar att tömmas över 
denna värld. Det blir fruktansvärt!

Men Gud har i sin barmhärtighet be-
rett oss en möjlighet att kunna und-
fly. ”Ty Gud har inte bestämt oss till 
att drabbas av vredesdomen utan till 
att vinna frälsning genom vår Herre 
Jesus Kristus.”  (1 Tess. 5:9). 

Genom att vara vakande och bedjan-
de kan du i stället för att drabbas av 
detta ohyggliga här på jorden få fira 
bröllop med Jesus i det himmelska! 

  

No turning back!

Hur gör man för att i de jobbiga stunder-
na bibehålla en bra relation med Gud?
Bönen har varit väldigt viktig för mig. Vi 
brukar säga att jag fick den redan med 
modersmjölken eftersom min mamma 
var en bönekvinna som aldrig gav upp 
om att be för mig och mina syskons fräls-
ning. Jag var alltid med på bönemötena 
och började praktisera fasta och bön ti-
digt. Bönen ger oss kraft att övervinna 
alla slags prövningar.

Vad är det längsta du fastat? 
Vid ett tillfälle fastade jag i 3 veckor. Men 
då blev jag väldigt svag, vi skulle ha ett 
möte på söndagen och när jag skulle 
predika kändes det som att jag skulle 
svimma så jag var tvungen att ta tag i 
ett bord för att inte falla.  

Är det viktigt med disciplin? 
Curt och Ingegerd säger med en mun - 
åh ja, det är jätteviktigt. 
Ingegerd fastade nio dagar en gång på 
Komotobo.
Tips från Ingegerd - Kommer man över 
den tredje dagen så blir det lättare.

När upptäckte du din tjänstegåva? 
Jag upptäckte att jag hade en gåva att 
förkunna första gången min pastor bad 
mig att vittna. Jag hade aldrig stått inför 
folk och talat och jag var rätt så nervös. 
Men när jag började vittna kände jag hur 
Guds ande föll över mig och efter mötet 
kom en äldre missionär fram till mig och 
sa ”jag förstår inte riktigt var du fick or-
den ifrån.” Men det borde han ju förstått 
att det var den Helige Ande! 
Sedan allt eftersom jag fortsatte växa 
i min tro så växte andra tjänstegåvor 
fram.

Du var även pastor i många år - hur var 
det?
Ja, jag var pastor i Betel i 27 år. Det har 
varit mycket, men för att det ska vara 
en framgångsrik kyrka så måste man ge 
100%.  Vi hade tältmöten, barnmöten, 
öppet hus, restaurang (Rehngården) och 
vi bodde även i lägenheten ovanpå res-

taurangen samtidigt som Ingegerd var 
föreståndare där. Under den här tiden 
var jag även ordförande för missionen 
och reste ut och hade kampanjer och 
pastorsseminarier. Det blev inte mycket 
semester.
Ingegerd instämmer. Det har haft sitt 
pris. Men man måste vara villig att be-
tala priset och så här i efterhand så är 
det en stor välsignelse.  Curt stålsatte sig 
från början och har hållit fast vid det. 
No turning back! säger Curt. 

En sak som Curt ville framhäva och som 
var en tråd genom hela vårt samtal var 
att det grundläggande för ett bra liv i 
tjänst för Gud är att man hela tiden pre-
dikar Kristus. ”Då binder man människor 
till Kristus och inte till sig själv. Hade jag 
bundit människor till mig själv hade det 
inte funnits något arbete kvar när jag 
sedan åkte hem från mina resor. Fokus 
måste vara på Jesus.”

Fem snabba: 

Ugali eller Pizza? 
Pizza

Kenya eller Sverige? 
Kenya

Skog eller Stad? 
Skog

Småland eller Hälsingland? 
Hälsingland

Toyota eller Volvo? 
Volvo

Alicia Eriksson har samtalat med Curt och Ingegerd Johansson 
i samband med Curts 80-års dag. 

Vill du uppvakta 
Curt?

Ge din gåva till 
fattiga och nödlidande 

Bg/swish 900 7378. 
Märk gåvan ”CJ80”
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Under december månad hade jag 
möjligheten att medverka på en 
konferens i Dar es-Salaam. Efter 
en lång resa landade jag i ett reg-
nigt Tanzania. Men Dar es-Salaam 
hälsade mig välkommen med ett 
stort leende och vänliga ord! 
Landet lever under många svårig-
heter och utmaningar, gällande 
fattigdom och arbetslöshet men 
det märker man inget av då man 
ser alla skrattande och lekande 
barn, som glada leker vid vägkanten. 

Pastor Jeremia som fick en kallelse av 
Jesus att jobba i Dar es-Salaam med för-
samlingsplantering, har jobbat troget i 
12 år på denna plats. Jordmånen är det 
viktigaste vi har att erbjuda uttrycker 
han. En jordmån av hopp och framtid ge-
nom syndernas förlåtelse i Jesus Kristus.
Församlingen lever i ett expansivt läge. 
Nya familjer och enskilda personer kom-
mer till tro på Jesus. Helanden samt be-
frielse från ett destruktivt liv är något 
man får uppleva varje vecka.

Församlingen som är bärare och upp-
rätthållare av en jordmån av nåd, upp-

rättelse och frälsning, är ett vinnande 
koncept. Efter underbara dagar fyllda 
med lovsång, dans och predikan, så är 
man gripen av den enorma hunger man 
möts av i den fyllda kyrkan. Personer 
som blir upprättade och helade och fräl-
sta, gör en otroligt ödmjuk inför Guds 
storhet av kärlek till oss människor.

Jag minns speciellt en kvinna som kom 
in i kyrkan tillsammans med sina vänner 
en kväll. Jag kände hur den Helige Ande 
manade mig att be för henne, när hon 
kom in i lokalen. Hon hittade en plats, 
satte sig och mötet hade sin gång. Mitt 
i predikan fick jag en hälsning till henne, 
så jag gick fram och lade mina händer på 

henne. I den stunden blev hon he-
lad och befriad. Ett förvandlat liv 
på grund av jordmånen och nåden 
i Jesus.
 
Den arbetsbeskrivning vi har fått 
som Guds folk hittar vi i Lukas 
4:18: “Herrens ande är över mig, 
ty han har smort mig till att fram-
bära ett glädjebud till de fattiga. 
Han har sänt mig att förkunna be-
frielse för de fångna och syn för de 

blinda, att ge de förtryckta frihet.”
 
Den första kyrkans kännetecken var ett 
Andens liv. Inte en position eller vem 
man kände utan en källa som var porlan-
de frisk och öppen. Kära bröder och syst-
rar! Låt oss aldrig glömma att ett kristet 
liv, är ett liv i den Helige Andes verklighet 
- i oss, genom oss och i denna tid. Den 
håller oss sund i en turbulent tid, genom 
sitt profetiska ord, bibeln.

Låt oss göra detta år 2023 till året när 
den Helige Ande får använda oss i vår 
vardag. Mission är inte långt borta, utan 
den är i oss genom den jordmån vi ger 
till den Helige Ande i våra hjärtan.

Pastor Jeremias hjärta att hjälpa änkor 
och behövande är gripande att få se. 
Den enorma glädje och tacksamhet som 
man ser i ögonen på dessa människor, 
när de tar emot en gåva av förnödenhet-
er är stort. Och en gnista av hopp väcks 
till liv, att det trots allt finns kärlek och 
medmänsklighet på alla sätt och vis i en 
förorenad värld.
Trosgnistan Mission möjliggör detta till-
sammans med alla sponsorer och vän-
ner genom nödhjälpskassan. Tack till er 
alla. 

Jesus kommer snart, låt oss inte fastna 
i strukturer, tradition eller vem som är 
störst i dessa dagar. Utan bevara den 
jordmån vi har genom den Helige Ande 
och lämna ett arv av tro och generositet 
till de kommande generationerna.
 

Var välsignade 
”We love mission”

 Mikael Halkola

Jordmån är det viktigaste 
för en lyckad skörd
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Solceller installeras i Migori
Nu installeras solceller för att minska 
kostnaderna på missionsstationen i 
Migori. 

Strömmen från elbolagen kommer och 
går. Det finns en dieselgenerator sedan 
tidigare men problemet är att kostna-
derna för el på missionen blir väldigt 
höga.

Är det någonstans där solceller kan er-
bjuda ett gott alternativ så är det i Afrika 
och under ekvatorn. 

Genom extra gåvor har vi nu kunnat läg-
ga om taket på en av våra byggnader och 
förse med ett antal solceller. 
Det har varit en investering på 150 000kr 
med hela installationen och vi räknar 
med att det skall bli lönsamt på sikt.

Rapporterna från Migori säger att ström-
men som levereras under dagtid räcker 
fram till klockan 10 på kvällen. Tyvärr 
klarar man inte av att driva de tyngre 
maskinerna som vattenpump och spisar. 
Vattenpumpen får då istället köras på 

natten då man kopplar in sig på nätet 
igen för att fylla missionens vattentorn.
Nästa steg blir också att införskaffa sol-
värmare för vatten. 

På Komotobo har nu även dövskolan för-
setts med solceller av lite mindre stor-
lek. Nu har våra döva barn tillgång till 
lyse dygnet runt.

Att utnyttja den enorma rikedom som 
solen ger är en klok investering för mil-
jön och ekonomin.

David Duveskog
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Angel
Angel bor med föräldrar och 
två bröder. Pappan har låg 
inkomst och det är svårt att 
försörja familjen. Angel är 
en blyg men aktiv tjej som 
går i första klass. 

  Gör skillnad  Gör skillnad
Bli  fadder  idagBli  fadder  idag  

och ge ett barn chansen till en bättre framtid!

Akurut 
Akurut bor med sin mamma 
i en tegelhydda med grästak. 
Hennes pappa har dött. 
Akurut är ofta sjuk och är i 
behov av medicin men de är 
så fattiga att de inte har råd. 

K. Mithran 
Mithran bor med mamma 
och mormor. Hans pappa 
träffade en astrolog som 
sa att Mithran var ett då-
ligt tecken och att de måsta 
lämna bort eller döda ho-
nom. Mamman vägrade så 
pappan lämnade familjen. 
Mamma arbetar för att för-
sörja dem men lönen är låg 
så släktingar behöver hjälpa 
dem med matkostnader. 

Masoka 
Masoka bor med sina tre 
syskon och mamma. Pappan 
dog ifjol. De odlar till deras 
försörjning men inkomsten 
är låg. Masoka är en aktiv 
tjej som går i första klass. 

Med ett fadderbidrag på 250 kr/månad gör du skillnad i barnens liv! 
Du hjälper ett barn med mat, kläder, hälsovård och utbildning. 

Men med din gåva säger du också att barnen är viktig!

Kontakta info@trosgnistan.se 
eller ring 0278-13010
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I skrivande stund är jag tillbaka hemma 
i Sverige efter att ha varit i Uganda på 
en stor ungdomskonferens med landets 
framtida ledare. Jag hade den stora äran 
att få tala till dessa ungdomar. 

Efter att ha landat i Kampala tog jag ett 
MAF plan till Soroti. En livlig stad med ett 
fint berg som ligger precis intill staden. 
Vi samlades på ett inhyrt skolcampus 
och mötena var i gång med sång, dans 
och glädje! En afrikansk gudstjänst är all-
tid lika härlig! 

Det gladde mig att se att åldern på kon-
ferensdeltagarna låg mellan 15–25 år. 

Unga människor som kommer att bli vår 
framtid inom missionen och de tränas 
redan idag. När de väl sätter i gång att 
springa, hur långt kommer de att nå? 

Jag valde att predika länge för att ge ut 
så mycket som bara var möjligt, av den 
grundläggande livsförvandlande under-
visningen. Jag är övertygad om att Guds 
Ord är just livsförvandlande, att de tjä-
nare som blivit gjorda till eldslågor också 
behöver ett starkt fundament att stå på. 

I eftermötena så fokuserade jag på löftet 
som Johannes Döparen gav om Jesus att 
”Han ska döpa er i helige Ande och Eld”. 

I stället för att låta folket komma fram så 
lät jag dem stå kvar på sin plats. Jag in-
formerade dem att när den helige Ande 
rör vid er och ni upplever det konkret så 
skulle de komma fram. Det skedde med 
ca 50 ungdomar som nu blev döpta i den 
helige Ande. 

Efter några dagar av liknande schema så 
är jag övertygad om att de 1000 besö-
karna på konferensen är redo att gå in i 
2023 med de bästa förutsättningarna för 
att vara övervinnare. 

Samuel Liljeblom
Heavenbound Ministries

UngdomskonferensUngdomskonferensUngdomskonferensUngdomskonferens
 i Soroti, Uganda – 2022 i Soroti, Uganda – 2022

Vi behöver skördearbetare
Genom Trosgnistans infödda missionärer och pastorer samlas 

300 000 människor världen över, varje vecka. Varje år får vi 
rapporter om tusentals dopförättningar. Men den stora 
utmaningen är att ta hand om skörden. Behovet av att 

träna infödda missionärer och pastorer är stort. 

Vi behöver utrusta nästa generation
Du kan möjliggöra att unga människor utrustas för 

Guds rike genom att sponsra en bibelskola. 
Välj din bibelskola - Kenya, Indien eller Filippinerna. 

Kontakta info@trosgnistan.se 
eller ring 0278-13010

13
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Vår stad får erfara samma svårigheter 
som förut, men de har blivit fler. 
Sedan november förra året, har Ryss-
land trappat upp sina missilattacker 
över vår och andra regioner. Ukraina 
kämpar för sin frihet och sitt oberoen-
de, men det är fortfarande starkt mot-
stånd och raketbeskjutning här. 
Som ett resultat av detta har vi konstant 
brist på elektricitet, värme och vatten i 
våra hem. Vi har ett schema över tider 
då strömmen stängs av och vi måste 
ofta gå upp mitt i natten för att kunna 
göra hushållssysslor. 
Det är även en massa uppsägningar 
samt affärer som slås igen, för utan 
elektricitet går det inte att jobba eller 
driva företag. 
Dessutom är det också konstanta flyg-
larm och då tillåts det inte att man 
jobbar. Alla butiker, banker och bensin-
mackar stängs. Detta händer flera gång-
er om dagen. Det är svårt att kalla detta 
för ett liv…

Tack vare ekonomisk hjälp från mission-
en klarar vi av att hjälpa människor på 
många olika sätt. Först av allt så kan vi 
köpa bensin så vi klarar att köra längre 
sträckor och ibland behöver vi mycket 
pengar för just det ändamålet! 

Under 2022 distribuerade vi 300 ton 
mat till flyktingar. Vi delade upp arbetet 
så här:
-Distribution av matpaket och kläder i 
kyrkan till de som kom till gudstjänster.
-Assistans till sjukhus där hela avdel-
ningar med sjuka människor blivit eva-
kuerade (de flydde från sina städer di-
rekt från sjukhusavdelningen utan att få 
någonting alls med sig).
-Leverans av varor till avlägsna byar, där 
både familjer och ensamma människor 
bor. De lämnade sina ockuperade orter 
och vet inte när de kan återvända. De 
bor i gamla hus där det oftast inte finns 
några moderna bekvämligheter såsom 
el eller rinnande vatten. Många har inte 
använt vedspis tidigare och har ingen 
erfarenhet av vattenbrunnar. 

All den hjälp ni samlar in i Sverige, når 
oss via Polen. Sedan måste vi se till att 
lastbilarna kör från gränsen till Poltava, 
vilket är tvärs över hela vårt land. Det-
ta är en lång sträcka och det är inte alla 
som vill köra den. Men vår svärson Evge-
ny möter upp all transport vid gränsen 
Polen - Ukraina, helt själv. 

Mitt i alla svårigheter har barnen fått ta 
emot en hel del varma och sköna klä-

I Ukraina har vi en app i våra telefoner 
där vi ser vilka tider som vi har 
elektricitet. 
Sedan november har vi två timmar på 
morgonen, två timmar på eftermid- 
dagen och två timmar på kvällen. 

Detta gäller inte bara vår hushållsel, 
utan det betyder överallt i samhället. 

Hjälpen når fram!

der från bland andra Lindbergs. Ingen 
förälder hade kunnat föreställa sig att 
Gud skulle se till att deras barn skulle 
bli så väl omhändertagna under kriget. 
Barnen fick under glädje och förundran 
vara med och prova nya kläder av hög 
kvalité! 
Det var även stor glädje för folket att 
få ta emot filtar med elektrisk värme! 
Många av oss såg en sådan för första 
gången i våra liv och kunde knappt tro 
det var sant att vi kan värma oss på det 
sättet i våra kalla hem! 

Tack för all er omtanke kära vänner!
Må Herren välsigna er alla!

Gud välsigna Sverige!
Natasha Lapteva

Hjälpen når fram till behövande i krigets Ukraina Nej, huset är inte obebott, det är strömavbrott.
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KS Fastigheter AB

Vattlång 112

820 71  Ilsbo

Res medRes medRes medRes medRes med

GRUPPSPECIALISTENGRUPPSPECIALISTENGRUPPSPECIALISTENGRUPPSPECIALISTENGRUPPSPECIALISTEN
TTTTTel.el.el.el.el.  0278 - 160 05  0278 - 160 05  0278 - 160 05  0278 - 160 05  0278 - 160 05

info@duvres.se

se program -  www.duvres.se Några av våra övriga Israelresor
24/3 GertOve Liw & David Duveskog
13/5 Arne Pherzon, Lars Nilsson, Camilla Brolin
26/10  Göran D - GertOve Liw - Mika Halkola

Följ med Toni  Duveskog till
Krakow/Auschwitz
1 - 5 juni -23  3pl kvar
Island 19 - 24 augusti

Grekland med David Duveskog 22/9

ISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAEL
Tid 11 - 18 majTid 11 - 18 majTid 11 - 18 majTid 11 - 18 majTid 11 - 18 maj

 Israel 75 år - Fira med oss. Göran Duveskog och Carl
Gustav Severin- Jerusalem och Galileen, sol & bad dagar

vid Medelhavet. Alicia och Mikaela sjunger på resan
 Boka din plats snarast!  Redan 45  bokade

Freedom Fest Freedom Fest 

Boka besök av Boka besök av 

Per ÅkvistPer Åkvist
Per Åkvist är evangelist och missionär 
med över 30 års erfarenhet från flera 
olika fält. Tillsammans med hustrun 
Abbi driver han två organisationer i 
Etiopien med visionen ”nå de onådda 
och hjälp de hjälplösa.” 

Numera ingår Per i Trosgnistans 
predikantteam och kommer gärna 
för att betjäna din församling med 
mötesbesök och kampanjer. 
Hans förkunnelse är ofta utmanande 
men samtidigt fyllt av tro och upp-
muntran. Guds kraft följer hans tjänst 
med under och helandemirakler. 

Per och Abbi betjänar också till- 
sammans, vid tillfälle. Abbi har en 
fantastisk livsberättelse och har skrivit 
boken, ”Abbi fyra år och slav”.

Ta kontakt via per@trosgnistan.se 
eller ring 070-747 7967  
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målandskonferensen 4-8 juli 20234-8 juli 2023

Ralingsåsgården, AnebyRalingsåsgården, Aneby

Konferensstart Tisdag 4/7 19.00

Tre möten dagligen i kyrkan

Finalmöte Lördag 8/7 19.00

Carl-Gustaf Severin, Daniel Alm, 

Morgan Carlsson, Birger Skoglund, 

David Prakasam & Trosgnistans team
  

Barnkonferens 
Barnkonferens 

med Familjen Hyllerud 
med Familjen Hyllerud 

Ungdomskonferens 
Ungdomskonferens 

www.smalandskonferensen.se 

Bokningar för camping 

och logi görs via 

0278-13011 eller

 jeanett@trosgnistan.se

efter den 1 april.
info@trosgnistan.se
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